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CHAP. 11 

CHAPTER 9 

PUBLIC LAWS, 1975 

AN ACT to Extend Collective Bargaining Rights to Maine Turnpike 
Authority Employees. 

Be it enacted by the People of the State of Maine, as follows: 

26 MRSA § 962, sub-§ 7, as enacted by PL I¢9, c. 424, § I, is amended to 
read: 

7. Public employer. "Public employer" means any officer, board, commis­
sion, council, committee or other persons or body acting on behalf of any 
municipality or town or any subdivision thereof, or of any school, water, 
sewer or other district, or of the Maine Turnpike Authority. 

Effective October 1, 1975 

CHAPTER 10 

AN ACT Relating to Use Fuel Tax Audits. 

Be it enacted by the People of the State of Maine, as follows: 

36 MRSA § 3035, 4th 1]", first sentence, as last amended by PL 1971, c. 529, 
§ 8, is further amended to read: 

Each dealer shall, within IS days after demand made on him by the State Tax 
Assessor, pay a tax of 9¢ per gallon upon each gallon of such fuels upon 
which the tax has not been paid which, upon an audit, the State Tax Assessor 
may find to have been received into the State during the preceding ,..etH' 
2 years by the dealer and not properly accounted for in a dealer's report or 
in accordance with law. 

Effective October 1, 1975 

CHAPTER 11 

AN ACT to Clarify Provisions in the Motor Fuel Tax Law. 

Be it enacted by the People of the State of Maine, as follows: 

Sec. I. 36 MRSA § 2906, 5th sentence, as last repealed and replaced by 
PL 1973, c. 7, § I, is amended to read: 

If such report is not filed by the last day .of the month, such certificate holder 
shall be liable to a penalty of $5 a day for each day in arrears, or 0 of 1% 
of tax liability, whichever is greater fegetael" wHfl, tHtel"est M -Hte i'ftote e+ 74% 
pet' ~ ef' fl"8:etioH taefeef. If tax is not paid when due, interest shall 




